datasheet_header_category   16.04.26 - 18:19
FEOV/CP NO - Vanne papillon à
actionnement pneumatique DN
80:150
•
•
•
•

DN 80 à 100 : 14 mm
DN 125 à 150 : 17 mm
DN 200 : 22 mm
Peut également être installé comme vanne de fin de ligne, vanne de sortie de fond ou vanne de vidange rapide de réservoir.
Compatibilité du matériau de la vanne (PVC-U) avec le transport d'eau, d'eau potable et d'autres denrées alimentaires conformément
aux réglementations en vigueur
Possibilité d'installer directement des actionneurs pneumatiques et/ou électriques avec alésage standard selon ISO 5211 F05, F07, F10
EPDM
datasheet_footer_fip
datasheet_header_category   16.04.26 - 18:19
FEOV/CP NO - Vanne papillon à
actionnement pneumatique DN
80:150
FKM
Référence product.detail.attribute.d DN product.detail.attribute.PN product.detail.attribute.B2 product.detail.attribute.H product.detail.attribute.Z
FEOVNO090E 90-3'' 80 10 90 130 49
FEOVNO110E 110-4'']
FEOVNO140E *125/140-5'' 125 10 121 185 64
FEOVNO160E 160-6'' 150 10 132 210 70
Référence product.detail.attribute.d DN product.detail.attribute.PN product.detail.attribute.B2 product.detail.attribute.H product.detail.attribute.Z
FEOVNO090F 90-3'' 80 10 90 130 49
FEOVNO110F 110-4'' 100 10 105 150 56
FEOVNO140F *125/140-5'' 125 10 121 185 64
FEOVNO160F 160-6'' 150 10 132 210 70
datasheet_footer_fip